
-1-

Čj. 17261-20/2016-VLRZ/R/NVP
RIS 2016/OS0/15/000070

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Čj. 17261-10/2016-VLRZ/R/NVP ze dne 14. 10. 2016

_____________________________________________________________

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel :   Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
 sídlem:   Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10
 zapsána:  u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
 zastoupená:  Ing. Václavem  Studeným,  ředitelem
 IČ:   00000582
 DIČ:   CZ 00000582
 bankovní spojení: 
 číslo účtu:  
 telefon:  
 fax:   

Zhotovitel: Pragconstruct, s.r.o.
sídlem:   Polní 21, 252 64 Velké Přílepy
zapsána:  u Městského soudu v Praze, C23250
zastoupený: Ing. Tomáš Hlavička, jednatel

 IČ:   49713566
 DIČ:   CZ49713566
 bankovní spojení: 
 číslo účtu:  
 telefon:  

Pověření:

Za objednatele: jednáním ve věcech technických je oprávněn Ing. Jiří Čolobentič a
 Bc. Eva Dobrevová

Za zhotovitele: jednáním ve věcech technických je oprávněn Radek Hlavička



-2-

V souladu s článkem XV. a XVIII.3. výše uvedené smlouvy o dílo a z důvodu původně
nepředpokládaných okolností, které je nutné řešit nad rámec zadávací dokumentace se
smluvní strany dohodly na následujícím:

1. Příloha č. 1 smlouvy se doplňuje o vícepráce a méněpráce specifikované v příloze č. 1
tohoto dodatku.

2. Článek III.1. se nahrazuje následujícím zněním:

III.1. Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. I této smlouvy je sjednána jako cena nejvýše
přípustná po celou dobu výstavby ve sjednaném termínu a rozsahu, a činí:

bez   DPH   2 046 860,65 Kč

          DPH bude účtováno podle aktuálně platné sazby.

         Cena předmětu plnění zahrnuje veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající z této
smlouvy a ze zadávacích podkladů, a o kterých zhotovitel podle svých odborných
znalostí měl vědět, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení, dodání a zprovoznění
předmětu plnění potřeba.

Bližší specifikace ceny, která zahrnuje plný rozsah veškerých prací a dodávek
při zadaném termínu plnění a její tvorby je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, která je
nedílnou součástí této smlouvy.

3. Článek IV.1. se nahrazuje následujícím zněním:

IV.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:
- Doba zahájení výstavby 17. 10. 2016.
- Zhotovitel se zavazuje předat dokončené dílo, vč. odstranění vad a nedodělků

bránících užívání nejpozději do 15. 1. 2017.

4.   Článek XVIII.5. se nahrazuje následujícím zněním:

XVIII.5. Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání včetně smlouvy o dílo a
všech dodatků bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zabezpečí objednatel.
Zhotovitel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh ve strojově
čitelném formátu.

5.  Ostatní články zůstávají beze změny.

6.    Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, 2 pro zhotovitele a 2 pro objednatele.

7.    Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou.

V Praze dne 21.12.2016                    Ve Velkých Přílepech dne

Za objednatele             Za zhotovitele

Ing. Václav  Studený          Ing. Tomáš Hlavička
          ředitel                 jednatel



Stavba: VZ Měřín Příloha č. 1
Objekt: Stavební úpravy chatek zaměstnanců
Část: Rekapitulace ceny

Rekapitulace ceny díla - dodatek č. 1

Objekt Dodatek č. 1

Cena díla bez DPH 1 993 251,30 53 609,35 2 046 860,65

Ceny jsou uvedeny v Kč

DPH bude účtována v aktuálně platné sazbě

Cena dle SoD Cena díla celkem



Stavební úpravy chatek VZ Měřín

DODATEK Č. 1 - REKAPITULACE PRACÍ

Název Cena bez DPH DPH 21% (Kč) Cena celkem(Kč)
Stavební práce 82 303,95 17 283,83 99 587,78
Elektroinstalace -28 694,60 -6 025,87 -34 720,47
Náklady celkem 53 609,35 11 257,96 64 867,31



Jednot.
Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství cena (Kč) Celkem Jednot. Celkem

Chatky stavební práce celkem 82 303,95
SO01 -14 210,65
SO01 713 4 186,19

1 SO01 713111130R00 Izolace tepelné stropů rovných vložením mezi stropnice m2 46,75 47,00 2 197,25
2 SO01 63150847 Deska izolační ORSIL ORSET 1000x625 tl. 40 mm m2 51,43 38,00 1 954,34
3 SO01 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,06 558,00 34,60

SO01 762 -18 396,84
4 SO01 762341220R00 Montáž bednění střech rovných z velkopl.desek na bázi dřeva m2 -73,60 66,60 -4 901,76
5 SO01 60725016 Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 22 mm m2 -79,50 158,00 -12 561,00
6 SO01 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t -0,96 973,00 -934,08

SO02 -2 066,23
SO02 713 6 889,25

7 SO02 713111130R00 Izolace tepelné stropů rovných vložením mezi stropnice m2 76,89 47,00 3 613,83
8 SO02 63150847 Deska izolační ORSIL ORSET 1000x625 tl. 40 mm m2 84,58 38,00 3 214,04
9 SO02 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,11 558,00 61,38

SO02 722 7 000,00
10 SO02 722131932R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20 kpl 1,00 7 000,00 7 000,00

SO02 762 -23 331,32
11 SO02 762341220R00 Montáž bednění střech rovných z velkopl.desek na bázi dřeva m2 -93,01 66,40 -6 175,86
12 SO02 60725016 Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 22 mm m2 -100,45 158,00 -15 871,10
13 SO02 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t -1,32 973,00 -1 284,36

SO02 784 2 852,00
14 SO02 784191301R00 Impregnace stěn protiplísňová m2 62,00 25,00 1 550,00
15 SO02 784402801R01 Odtranění malby v místnosti H do 3,8 m m2 62,00 21,00 1 302,00

SO02 96 4 523,84
16 SO02 965042131R00 Bourání podkladů pod dlažby betonových pl. do 4 m2 m3 0,80 3 494,40 2 795,52
17 SO02 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,76 165,00 290,40
18 SO02 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 1,76 99,00 174,24
19 SO02 979086213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t 1,76 521,00 916,96
20 SO02 979981106R00 Kontejner, suť  odvoz a likvidace,12 t - směsný odpad t 1,76 197,00 346,72

SO03 98 580,83
SO03 34 68 500,50

21 SO03 342266111RA1 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky impregnované tl. 12,5
mm 2x, bez izolace m2 97,00 399,00 38 703,00

22 SO03 342263001 Provedení ostění a nadpraží ze SDK m 52,00 350,00 18 200,00
23 SO03 342200101 Provedení výstuže stěn pro osazení zařízovacích předmětů ks 6,00 400,00 2 400,00

Chatka XXXIV

Bourání konstrukcí

Chatka XXXXVI
Stěny a příčky

Chatka XXXVIII

Náklady (Kč)

Zpracováno dne:

Hmotnost (t)

Zpracoval:

Rekonstrukce chatek zaměstnanců

JKSO:

rekonstrukce - stavební práce

VZ Měřín

8039992

VLRZ ředitelství, Magnitogorská12 Praha 10Objednatel:

Projektant:

Stavební rozpočet
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Izolace tepelné

Malby

Konstrukce tesařské

Izolace tepelné

Zhotovitel:

Vnitřní vodovod

Konstrukce tesařské



24 SO03 642944121 Dodávka osazení ocelových zárubní do 2,5 m2, vč.opláštění SDK ks 2,00 2 500,00 5 000,00
25 SO03 346000200 Provedení vyzdívky pro osazení geberitu m2 3,65 1 150,00 4 197,50

SO03 713 4 525,33
26 SO03 713111130R00 Izolace tepelné stropů rovných vložením mezi stropnice m2 50,71 47,00 2 383,37
27 SO03 63150847 Deska izolační ORSIL ORSET 1000x625 tl. 40 mm m2 55,78 38,00 2 119,64
28 SO03 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,04 558,00 22,32

SO03 763 25 555,00
29 SO03 763752111R00 D+M podlah z OSB desek m2 53,80 475,00 25 555,00

Dřevostavby

Izolace tepelné







Jednot.
Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství cena (Kč) Celkem Jednot. Celkem

ELEKTROMONTÁŽE CELKEM  -28 694,60
0,00

M21 -9 704,80 0,00

180 SO01 210201097RT1 Svítidlo zářivkové str. 5313101 2x36 W včetně svítidla 5313101+ 2x36W + startér kus -1,00 1 397,00 -1 397,00 0,00 0,00

186 SO01 210010301RT1 Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení vč.dodávky KP 68/2, KU
1901+2xšroub kus -2,00 41,40 -82,80 0,00 0,00

187 SO01 210010321RT1 Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová vč.dodávky krabice
1903+svork+víčko kus -2,00 132,30 -264,60 0,00 0,00

188 SO01 210010321R00 Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová včetně KPR68/L kus -4,00 103,80 -415,20 0,00 0,00
189 SO01 210110041RT2 Spínač zapuštěný jednopólový včetně dodávky spínače 3553-01289 kus -1,00 78,80 -78,80 0,00 0,00
190 SO01 210110045R00 Spínač zapuštěný střídavý řaz.2 vč.spínače 3558-A02340 kus -3,00 78,80 -236,40 0,00 0,00
202 SO01 210230334RT1 Jistič SHRACK B 4A/1 kus -1,00 118,00 -118,00 0,00 0,00
203 SO01 210230335RT1 Jistič SHRACK B 2A/1 kus -1,00 118,00 -118,00 0,00 0,00
206 SO01 210230338RT1 Proudový chránič 25/2/003 25 A kus -1,00 671,00 -671,00 0,00 0,00
210 SO01 54162714VD Konvektor el.přímotopný AEG 1000W/240V kus -1,00 1 976,00 -1 976,00 0,00 0,00
211 SO01 54163710VD Topný žebřík el.400W/24V kus -1,00 4 347,00 -4 347,00 0,00 0,00

SO02 M21 -11 288,00 0,00
384 SO02 210191563R00 Osazení skříně RVO 6, - 8 (bez zednických prací) kus -1,00 106,00 -106,00 0,00 0,00
385 SO02 35710000VD Rozvaděč RVO kus -1,00 3 952,00 -3 952,00 0,00 0,00
415 SO02 210230334RT1 Jistič SHRACK B 4A/1 kus -1,00 118,00 -118,00 0,00 0,00
416 SO02 210230335RT1 Jistič SHRACK B 2A/1 kus -1,00 118,00 -118,00 0,00 0,00
419 SO02 210230338RT1 Proudový chránič 25/2/003 25 A kus -1,00 671,00 -671,00 0,00 0,00
424 SO02 54162714VD Konvektor el.přímotopný AEG 1000W/240V kus -1,00 1 976,00 -1 976,00 0,00 0,00
425 SO02 54163710VD Topný žebřík el.400W/24V kus -1,00 4 347,00 -4 347,00 0,00 0,00

SO03 M21 -7 701,80 0,00
580 SO03 210191563R00 Osazení skříně RVO 6, - 8 (bez zednických prací) kus -1,00 106,00 -106,00 0,00 0,00
581 SO03 35710000VD Rozvaděč RVO kus -1,00 3 952,00 -3 952,00 0,00 0,00

589 SO03 210201097RT1 Svítidlo zářivkové str. 5313101 2x36 W včetně svítidla 5313101+ 2x36W + startér kus 1,00 1 397,00 1 397,00 0,00 0,00

598 SO03 210110041RT2 Spínač zapuštěný jednopólový včetně dodávky spínače 3553-01289 kus 1,00 78,80 78,80 0,00 0,00
599 SO03 210110045R00 Spínač zapuštěný střídavý řaz.2 vč.spínače 3558-A02340 kus 3,00 44,80 134,40 0,00 0,00
611 SO03 210230334RT1 Jistič SHRACK B 4A/1 kus -1,00 118,00 -118,00 0,00 0,00
612 SO03 210230335RT1 Jistič SHRACK B 2A/1 kus -1,00 118,00 -118,00 0,00 0,00
615 SO03 210230338RT1 Proudový chránič 25/2/003 25 A kus -1,00 671,00 -671,00 0,00 0,00
621 SO03 54163710VD Topný žebřík el.400W/24V kus -1,00 4 347,00 -4 347,00 0,00 0,00

Náklady (Kč)

Chatka XXXIV

Hmotnost (t)

Zpracoval:

Elektromontáže

Zpracováno dne:

Elektromontáže

Chatka XXXXVI

Elektromontáže

Rekonstrukce chatek zaměstnanců

JKSO:

rekonstrukce - elektroinstalace

VZ Měřín

8039992

VLRZ ředitelství, Magnitogorská12 Praha 10Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Dle výběru investora

Chatka XXXVIII

Stavební rozpočet
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:


	Dodatek č.1 k 2016-70
	Dodatek č.1 k 2016-70 příloha 1.
	Dodatek č.1 k 2016-70 příloha 2.
	Dodatek č.1 k 2016-70 příloha 3.
	Dodatek č.1 k 2016-70 příloha 4.



